
Lucie B. (Lucíš83) ID 548423 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.1.2022, 19:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  inzerované věci NEVYMĚŇUJI, poštovné dle tarifu české pošty.

  AKTUÁLNÍ CENÍK ČP od 1.4.2021:
  obyčejně do 500g 27,-+3,- obálka do tloušťky 2 cm

  doporučené do 500g 70,- do tloušťky 5 cm
  doporučeně do 1000g 75,- do tloušťky 5 cm

  u balík do ruky:
  doporučený balík S nejdelší strana do 35 cm 119,-
  doporučený balík M nejdelší strana do 50 cm 149,-
  doporučený balík L nejdelší strana do 100 cm 189,-

  Zásilkovna: balíček do 5 kd 70,-

  Odpovědi na dotazy k inzerátu čekám max do 24 hod, jinak je zboží prodané jinému zájemci.

  Platbu očekávám max. do 5 pracovních dnů, pokud platbu neobdržím, bude zboží vráceno do inzerce a Vaše objednávka
bude stornována.

  Otevřená objednávka je možná max týden!!! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  NEXT oblečení OUTLET - jedná se o zboží neprodané/nové, vrácené, reklamované, vyzkoušené, s vadou..... z kamenného
obchodu, nutno přeprat!
  Všechny případné vady popisuji a detailně fotím. Vady jsou zohledněny v ceně, již dál NESMLOUVEJTE!!!

  Faktura na vyžádání.

  Odesílací dny balíčků, úterý a čtvrtek

  Při objednávce nad 1500 Kč pošta ZDARMA (NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ V AKCI)

  V případě vrácení nebo výměny zboží za jiné, hradí náklady na poštu VŽDY ZÁKAZNÍK, při těchto super cenách, si nemohu
dovolit vracet poštovné!!! BERTE TO NA VĚDOMÍ!!!! poštovné vracím pouze v případě reklamace!!!!

  O CENÁCH NESMLOUVÁM!!! NEŽÁDEJTE O SLEVY!!!!! SLEVY A AKCE SI URČUJI SAMA!!!! ZBOŽÍ NEMĚNÍM!!!

  Děkuji za Váš čas a přečtení těchto podmínek prodeje...

  Přeji Vám, krásné nakupování :-)))))

  Lucíš

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

